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Klub Boja dresa TreneriRb

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske za mlađe juniorke i junioreVaraždin, 8. - 9. svibnja 2010.

crna Ljiljana Ćulibrk, Mladen Katalinić, Jasmina Katalinić, Matija 
Jakopović

AGR - Agram, Zagreb1.

žuta Franko ZidarićALB - Albona, Labin2.

siva i bijela Slobodan Miolović, Mate BulićASZ - Alojzije Stepinac, Zadar3.

plavo-crna H. Dotur, I. JakeljićASK - ASK, Split4.

M-bijela; Ž-crvena I. Šola, P. Peričić, P. SaratlijaZAD - AŠK Zadar, Zadar5.

plava Zvonimir IvekovićBJ - Bjelovar, Bjelovar6.

M-plava; Ž-bijelo-plava Josip Krpan, Antonio Kaksa, Dalibor PavićCV - Cibalia, Vinkovci7.

plava Nenad Erega, Želimir ŠobotDZ - Dinamo-Zrinjevac, Zagreb8.

bijela i plava Zvonko Hukelj, Ivica PačarićĐAK - Đakovo, Đakovo9.

žuto-plava Branko FurjanGOJ - Gojanec, Gojanec10.

bijela i crvena majica Ivan Akrap, Katija RadanovićHAJ - Hajduk, Split11.

IMOTA - Imota, Imotski12.

tamno plavo-zeleno-žuta Milovan SavićIP - Istra, Pula13.

tamno plava Maja PađenJC - Jadran, Crikvenica14.

crvena Neven ŠepovićJAS - JAK, Jasenovac15.

plava Saša BelčićKK - Karlovac, Karlovac16.

crvena Drago PalčićKŽ - Križevci, Križevci17.

plavo-bijela Peter Kurtović, Andrija PavičićKAT - Kvarner-Autotrans, Rijeka18.

plava Galib Kovač, Antun ŠeremetMSB - Marsonia, Slavonski Brod19.
Milan VitasovićMAX - Maximvs, Poreč20.

crvena Aleksandar Žbulj, Branko TodorovićMČ - Međimurje, Čakovec21.

narančasta Želimir DelačMVG - MK Velika Gorica, Velika Gorica22.

žuta Žarko Martinek, Luka Aračić, Dalia Janić, Franjo Pavlović, 
Edis Elkasević

MZ - Mladost, Zagreb23.

crvena Ivan DesićMK - Moslavina, Kutina24.

plava Aleksandar Puklavec, Željko JagecNED - Nedelišće, Nedelišće25.

crno-žuta Edi StipićOLZ - Olympionik, Zadar26.

crveno-bijela Dario DijačićPZV - Petar Zrinski, Vrbovec27.

crveno-žutaRPGS - Rudolf Perešin, Gornja Stubica28.

žuto-plava Blažo JankovićSAM - Samobor 2007, Samobor29.

crvena Nikola ŠarićSLV - Slavonac, Vinkovci30.

crveno-plava Gergov, GašparacSO - Slavonija-Žito, Osijek31.

M-bijela; Ž-plava Dražen LasićSVA - Sveti Ante, Knin32.

plavo-crveno-bijela M. Šipoš, D. PascuttiniVŽ - Varaždin, Varaždin33.

crno-crvena Damir BošnjakVG - Velika Gorica, Velika Gorica34.

plava Igor Čordaš, Edvard JosipovićZAG - Zagreb-ULIX, Zagreb35.



Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske za mlađe juniorke i junioreVaraždin, 8. - 9. svibnja 2010.

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

100 m PF         Mlađe juniorke Održano u 16:35
Start u 16:35

HR:  12,03     Maja  Golub, MZ - Zagreb 27.07.2002
ručni HR:  11,60     Ljiljana  Petnjarić, SO. - Osijek 09.05.1965

1.  SKUPINA Vjetar:   -2,6
630 12,60Mateja JAMBROVIĆ1. Međimurje Čakovec1996  Q

1144 13,43Jana KROBOT2. Varaždin Varaždin1994  
675 13,55Lucija PASANEC3. Mladost Zagreb1995  
430 13,59Matea CAR4. Karlovac Karlovac1994  
1648 14,12Antonija LENIĆ5. Agram Zagreb1995  
55 14,40Viktoria RADOVIĆ6. Albona Labin1997  

311 14,70Darija DIVLJAK7. Gojanec Gojanec1994  

2.  SKUPINA Vjetar:   -2,3
653 13,15Kristina DUDEK1. Međimurje Čakovec1994  Q

822 13,27Vlatka SEKIRNIK2. Nedelišće Nedelišće1996  q

530 13,47Jana DESSARDO3. Kvarner-Autotrans Rijeka1994  
1214 13,58Dalmira KURTOV4. AŠK Zadar Zadar1996  
670 13,94Iva NOVAK5. Međimurje Čakovec1996  
685 13,96Žana SIROVICA6. Mladost Zagreb1994  

3.  SKUPINA Vjetar:   -0,8
1262 13,35Ivona BABIĆ1. Olympionik Zadar1997  Q

1453 13,46Nina ČUŠ2. Maximvs Poreč1995  
1783 13,59Marija SOLDO3. Imota Imotski1993  
1163 13,99Lucija ŠIPOŠ4. Varaždin Varaždin1994  
694 14,24Petra ŠAŠO5. Mladost Zagreb1995  
665 14,34Lara ROJKO6. Međimurje Čakovec1993  
437 15,43Katarina KRANJEC7. Karlovac Karlovac1996  

4.  SKUPINA Vjetar:   -2,0
69 12,99Nika ŽUPA1. ASK Split1994  Q

1095 13,75Anita KEŠKIĆ2. Sveti Ante Knin1995  
696 14,32Dorotea DADIĆ3. Mladost Zagreb1994  
1265 14,45Tea ĆURAK4. Zagreb-ULIX Zagreb1995  
641 14,47Jasmina TKALČIĆ5. Međimurje Čakovec1996  
53 15,20Sara JURAŠIĆ6. Albona Labin1995  

1590 15,86Dolores ŠKRINJARIĆ7. Petar Zrinski Vrbovec1994  

5.  SKUPINA Vjetar:   -2,3
448 13,21Lucija PETRUNIĆ1. Karlovac Karlovac1995  Q

8 13,42Lea MLADINIĆ3. Bjelovar Bjelovar1994  q

377 13,42Luana ŠEBALJ2. Istra Pula1996  q

1018 13,49Tea KRISTIĆ4. Slavonija-Žito Osijek1994  
1259 13,97Monika MILIVOJEVIĆ5. Zagreb-ULIX Zagreb1993  
438 14,73Tea CVITEŠIĆ6. Karlovac Karlovac1996  
54 15,57Aleksandra DAIĆ7. Albona Labin1995  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske za mlađe juniorke i junioreVaraždin, 8. - 9. svibnja 2010.

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

100 m PF         Mlađe juniorke   -   ukupno

630 12,60Mateja JAMBROVIĆ1 Međimurje Čakovec1996  Q -2,6

69 12,99Nika ŽUPA2 ASK Split1994  Q -2,0

653 13,15Kristina DUDEK3 Međimurje Čakovec1994  Q -2,3

448 13,21Lucija PETRUNIĆ4 Karlovac Karlovac1995  Q -2,3

822 13,27Vlatka SEKIRNIK5 Nedelišće Nedelišće1996  q -2,3

1262 13,35Ivona BABIĆ6 Olympionik Zadar1997  Q -0,8

377 13,42Luana ŠEBALJ7 Istra Pula1996  q -2,3

8 13,42Lea MLADINIĆ8 Bjelovar Bjelovar1994  q -2,3

1144 13,43Jana KROBOT9 Varaždin Varaždin1994  -2,6

1453 13,46Nina ČUŠ10 Maximvs Poreč1995  -0,8

530 13,47Jana DESSARDO11 Kvarner-Autotrans Rijeka1994  -2,3

1018 13,49Tea KRISTIĆ12 Slavonija-Žito Osijek1994  -2,3

675 13,55Lucija PASANEC13 Mladost Zagreb1995  -2,6

1214 13,58Dalmira KURTOV14 AŠK Zadar Zadar1996  -2,3

1783 13,59Marija SOLDO15 Imota Imotski1993  -0,8

430 13,59Matea CAR16 Karlovac Karlovac1994  -2,6

1095 13,75Anita KEŠKIĆ17 Sveti Ante Knin1995  -2,0

670 13,94Iva NOVAK18 Međimurje Čakovec1996  -2,3

685 13,96Žana SIROVICA19 Mladost Zagreb1994  -2,3

1259 13,97Monika MILIVOJEVIĆ20 Zagreb-ULIX Zagreb1993  -2,3

1163 13,99Lucija ŠIPOŠ21 Varaždin Varaždin1994  -0,8

1648 14,12Antonija LENIĆ22 Agram Zagreb1995  -2,6

694 14,24Petra ŠAŠO23 Mladost Zagreb1995  -0,8

696 14,32Dorotea DADIĆ24 Mladost Zagreb1994  -2,0

665 14,34Lara ROJKO25 Međimurje Čakovec1993  -0,8

55 14,40Viktoria RADOVIĆ26 Albona Labin1997  -2,6

1265 14,45Tea ĆURAK27 Zagreb-ULIX Zagreb1995  -2,0

641 14,47Jasmina TKALČIĆ28 Međimurje Čakovec1996  -2,0

311 14,70Darija DIVLJAK29 Gojanec Gojanec1994  -2,6

438 14,73Tea CVITEŠIĆ30 Karlovac Karlovac1996  -2,3

53 15,20Sara JURAŠIĆ31 Albona Labin1995  -2,0

437 15,43Katarina KRANJEC32 Karlovac Karlovac1996  -0,8

54 15,57Aleksandra DAIĆ33 Albona Labin1995  -2,3

1590 15,86Dolores ŠKRINJARIĆ34 Petar Zrinski Vrbovec1994  -2,0
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske za mlađe juniorke i junioreVaraždin, 8. - 9. svibnja 2010.

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

100 m F         Mlađe juniorke Održano u 17:59
Start u 18:00

HR:  12,03     Maja  Golub, MZ - Zagreb 27.07.2002
ručni HR:  11,60     Ljiljana  Petnjarić, SO. - Osijek 09.05.1965

630 12,58Mateja JAMBROVIĆ1. Međimurje Čakovec1996  (-2,0)

69 12,89Nika ŽUPA2. ASK Split1994  (-2,0)

377 13,32Luana ŠEBALJ3. Istra Pula1996  (-2,0)

822 13,32Vlatka SEKIRNIK4. Nedelišće Nedelišće1996  (-2,0)

448 13,42Lucija PETRUNIĆ5. Karlovac Karlovac1995  (-2,0)

653 13,46Kristina DUDEK6. Međimurje Čakovec1994  (-2,0)

1262 13,48Ivona BABIĆ7. Olympionik Zadar1997  (-2,0)

8 13,49Lea MLADINIĆ8. Bjelovar Bjelovar1994  (-2,0)

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

400 m         Mlađe juniorke Održano u 17:11
Start u 17:05

HR:  51,30     Danijela  Grgić, MZ - Marrakech 15.07.2005

1500 54,69Romana Tea KIRINIĆ1. Agram Zagreb1993  
1487 57,44Lucija KOSABER2. Agram Zagreb1995  
653 57,68Kristina DUDEK3. Međimurje Čakovec1994  
450 58,20Katarina SMILJANEC4. Karlovac Karlovac1993  
1482 1:00,08Petra LULIĆ5. Agram Zagreb1993  
1131 1:00,46Danijela ROŠKO6. Varaždin Varaždin1993  
1005 1:00,56Matea MAJDANDŽIĆ7. Slavonija-Žito Osijek1994  
368 1:01,35Aleksandra SIMIĆ8. Istra Pula1993  
208 1:01,50Anna MARKIĆ9. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1993  
1649 1:01,65Anamarija PETREŠ10. Agram Zagreb1996  
1141 1:01,81Tena ČUKLI11. Varaždin Varaždin1993  
448 1:01,82Lucija PETRUNIĆ12. Karlovac Karlovac1995  
1784 1:02,09Ružica STOIĆ13. Imota Imotski1994  
108 1:02,89Maja KATIČIĆ14. ASK Split1994  
204 1:02,93Vedrana BULIĆ15. Hajduk Split1998  
536 1:03,29Martina KOLOVRAT16. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  
682 1:03,41Veronika KOVAČ17. Međimurje Čakovec1997  
535 1:03,95Kristina BRIŽAN18. Kvarner-Autotrans Rijeka1994  
649 1:04,90Barbara ZADRAVEC19. Međimurje Čakovec1995  
352 1:05,84Tea MELNJAK20. Istra Pula1995  
665 1:06,05Lara ROJKO21. Međimurje Čakovec1993  
1851 1:06,15Ivana TOVILO22. Cibalia Vinkovci1994  
678 1:06,63Lucija VUK23. Međimurje Čakovec1996  
1911 1:08,79Ena TANDARA24. Cibalia Vinkovci1997  
1874 1:12,05Iva RAPIĆ25. Cibalia Vinkovci1993  
312 1:12,76Ivana SUŠILOVIĆ26. Gojanec Gojanec1994  
1146 DNSDona ŠOŠTARIĆ. Varaždin Varaždin1993  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske za mlađe juniorke i junioreVaraždin, 8. - 9. svibnja 2010.

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

1500 m         Mlađe juniorke Održano u 18:11
Start u 18:10

HR:  4:21,11     Ljiljana  Ćulibrk, MZ - Moskva 16.07.1998

1490 4:53,11Ana TURK1. Agram Zagreb1993  
465 4:53,92Anja ŠIMUNČIĆ2. Križevci Križevci1993  
203 4:54,32Leonarda RAVLIĆ3. Hajduk Split1996  
543 4:58,72Samanta KOVAČEVIĆ4. Moslavina Kutina1994  
697 5:01,93Nikolina HRELEC5. Mladost Zagreb1994  
1650 5:07,62Ana FORTUNA6. Agram Zagreb1996  
1785 5:24,41Marija LESKO7. Imota Imotski1993  
1486 5:31,76Jelena BRKIĆ8. Agram Zagreb1996  
827 5:42,26Silvija TRSTENJAK9. Nedelišće Nedelišće1994  
192 5:43,02Ivana DUMANČIĆ10. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1994  
56 5:43,64Alma HUJDUROVIĆ11. Albona Labin1995  

427 5:43,85Ana FRANČIĆ12. Karlovac Karlovac1995  
1591 DNFIvana ŽUGLIĆ. Petar Zrinski Vrbovec1993  
667 DNSInes SOBOČAN. Međimurje Čakovec1993  

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

100 m prepone F  (762/8.5/10)         Mlađe juniorke Održano u 17:37

Start u 17:35

HR:  13,52     Arna  Erega, KAT - Marrakech 17.07.2005

1145 14,76Dora PASKA1. Varaždin Varaždin1994  (-1,0)

1 15,32Ivana JELIĆ-BALTA2. Bjelovar Bjelovar1994  (-1,0)

1236 15,92Anamaria ĆURKOVIĆ3. AŠK Zadar Zadar1994  (-1,0)

534 16,48Anamaria GERČER4. Kvarner-Autotrans Rijeka1995  (-1,0)

1263 17,55Lucija MILOŠEVIĆ5. Zagreb-ULIX Zagreb1993  (-1,0)

215 18,09Matea AČKAR6. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1994  (-1,0)

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

Troskok         Mlađe juniorke Start u 16:00

HR:  12,71     Branka  Marinković, ZAD. - Lignano 06.07.2005

1235 12,45Ines IKIĆ1. AŠK Zadar Zadar1993  (+1,5)

816 11,36Mihaela HORVAT2. Nedelišće Nedelišće1994  (+3,8)

376 11,25Lucija MRĐEN3. Istra Pula1995  (+1,4)

106 11,24Klara DUMANIĆ4. ASK Split1994  (+2,0)

1018 10,79Tea KRISTIĆ5. Slavonija-Žito Osijek1994  (+3,3)

430 10,38Matea CAR6. Karlovac Karlovac1994  (+2,0)

6 9,83Sara HORVAT7. Bjelovar Bjelovar1994  (+2,9)

5 DNFIvana MUIĆ. Bjelovar Bjelovar1993  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske za mlađe juniorke i junioreVaraždin, 8. - 9. svibnja 2010.

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

Skok s motkom         Mlađe juniorke Start u 16:00

HR:  385     Ava  Marušić, ASK - Zalaegerszeg 10.06.2008

1019 330Sonia KOPRIVNJAK1. Slavonija-Žito Osijek1994  
126 330Petra MINDOLJEVIĆ2. ASK Split1995  
1281 300Iva MEDIĆ3. Zagreb-ULIX Zagreb1993  
145 280Edina MUHAREMOVIĆ4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1993  
1275 DNFMartina FILEŠ. Zagreb-ULIX Zagreb1995  
98 DNSLara RAZMILIĆ. ASK Split1996  

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

Bacanje diska 1kg         Mlađe juniorke Start u 17:30

HR:  55,42     Sandra  Perković, DZ - Hengelo 22.07.2007

639 37,55Lea OBADIĆ1. Međimurje Čakovec1995  
154 35,17Jelena IVANČIĆ2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1993  
660 35,15Marta GUNC3. Međimurje Čakovec1993  
627 33,72Melani KRALJIĆ4. Međimurje Čakovec1994  
1189 31,93Lea HORVAT5. Varaždin Varaždin1994  

9 28,31Dijana SENJAN6. Bjelovar Bjelovar1994  
1283 25,23Barbara OREĆ7. Zagreb-ULIX Zagreb1993  
1157 22,07Valentina KÖGL8. Varaždin Varaždin1994  
628 20,91Patricija ČURIN9. Međimurje Čakovec1994  
148 19,15Antonia ŠUŠNJAR10. ASK Split1994  
1156 DNSAnja PONGRAČIĆ. Varaždin Varaždin1997  
1155 DNSTamara PONGRAČIĆ. Varaždin Varaždin1995  

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

Bacanje kladiva 4kg         Mlađe juniorke Start u 15:00

HR:  68,18     Ivana  Brkljačić, MZ - Pula 28.04.2000

154 50,58Jelena IVANČIĆ1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1993  
121 49,67Petra JAKELJIĆ2. ASK Split1995  
92 41,01Marijana ŠETKA3. ASK Split1993  

1189 34,44Lea HORVAT4. Varaždin Varaždin1994  
629 25,05Magdalena HAMER5. Međimurje Čakovec1996  
1157 DNSValentina KÖGL. Varaždin Varaždin1994  
639 DNSLea OBADIĆ. Međimurje Čakovec1995  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske za mlađe juniorke i junioreVaraždin, 8. - 9. svibnja 2010.

KLUB / Sastav štafete RezultatPoredak St.broj

4 x 100 m         Mlađe juniorke

Vjetar

Održano u 18:44
Start u 18:40

HR:  47,65     MLADOST, Zagreb (Perošević, Karanikić, Šteko, Petričević) - Zagreb 27.09.1997

1487 49,15AGRAM, Zagreb  I1.  
Sara Luzar Smajić, Romana Tea Kirinić, Petra Lulić, Lucija Kosaber

1169 49,19VARAŽDIN, Varaždin  2.  
Jana Krobot, Tena Čukli, Dora Paska, Lucija Pokos

630 50,39MEĐIMURJE, Čakovec  I3.  
Veronika Kovač, Kristina Dudek, Iva Novak, Mateja Jambrović

1214 50,76AŠK ZADAR, Zadar  4.  
Ines Ikić, Paola Borović, Anamaria Ćurković, Dalmira Kurtov

450 50,84KARLOVAC, Karlovac  5.  
Lucija Petrunić, Matea Car, Tea Cvitešić, Katarina Smiljanec

1 50,94BJELOVAR, Bjelovar  6.  
Lea Mladinić, Ivana Muić, Sara Horvat, Ivana Jelić-Balta

822 51,70NEDELIŠĆE, Nedelišće  7.  
Diana Pintarić, Alena Hrušoci, Mihaela Horvat, Vlatka Sekirnik

675 51,83MLADOST, Zagreb  8.  
Petra Šašo, Dorotea Dadić, Žana Sirovica, Lucija Pasanec

69 52,23ASK, Split  9.  
Maja Katičić, Antonia Šušnjar, Klara Dumanić, Nika Župa

377 52,36ISTRA, Pula  10.  
Lucija Mrđen, Tea Melnjak, Aleksandra Simić, Luana Šebalj

1643 53,15AGRAM, Zagreb  II11.  
Antonija Lenić, Anamarija Petreš, Tia Borković, Nika Rakić

1263 54,70ZAGREB-ULIX, Zagreb  12.  
Monika Milivojević, Valentina Novosel, Patricija Pajk, Lucija Milošević

665 DNSMEĐIMURJE, Čakovec  II.  
Lucija Vuk, Barbara Zadravec, Jasmina Tkalčić, Lara Rojko
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske za mlađe juniorke i junioreVaraždin, 8. - 9. svibnja 2010.

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

100 m PF         Mlađi juniori Održano u 16:52
Start u 16:50

HR:  10,67     Ivor Tit  Jurišić, ZZ - Debrecen 12.07.2001

1.  SKUPINA Vjetar:   -2,1
1111 11,31Antonio ZELIĆ1. Sveti Ante Knin1994  Q

355 11,99Ivica LOVRIĆ2. Istra Pula1993  q

1888 12,04Slavko DURĐEK3. Agram Zagreb1995  q

1149 12,82Karlo KOSALEC4. Varaždin Varaždin1995  
1809 13,07Lovro ŠVENDA5. Mladost Zagreb1994  
1292 13,35Bruno IMBRIŠAK6. Zagreb-ULIX Zagreb1995  
1302 13,48Matej LOVRIĆ7. Zagreb-ULIX Zagreb1996  

2.  SKUPINA Vjetar:   -1,7
354 11,49Luka RUŽIĆ1. Istra Pula1993  Q

697 12,00Matija CECIĆ2. Mladost Zagreb1993  q

1867 12,49Lovro LIBRIĆ3. Samobor 2007 Samobor1994  
1168 12,64Timotej TOMŠIĆ4. Varaždin Varaždin1996  
684 13,85Petar NOVAK5. Međimurje Čakovec1996  
1174 DNSMarko GROZDEK. Varaždin Varaždin1993  

3.  SKUPINA Vjetar:   -2,1
761 11,98Hrvoje MARINIĆ1. Mladost Zagreb1993  Q

1048 12,09Dino PREDRIJEVAC2. Slavonija-Žito Osijek1996  
1160 12,52Denis ŠALAMON3. Varaždin Varaždin1994  
1167 13,04Nino VIDOVIĆ4. Varaždin Varaždin1995  
1047 DSQJavor KLEM. Slavonija-Žito Osijek1993  

4.  SKUPINA Vjetar:   -1,6
747 11,85Ivan PAPAC1. Mladost Zagreb1993  Q

743 11,87Mateo RUŽIĆ2. Mladost Zagreb1994  q

545 12,21Mate LUKIĆ3. Kvarner-Autotrans Rijeka1994  
219 12,38Karlo DILIĆ4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  
1299 12,38Dinko ŠOŠTAR5. Zagreb-ULIX Zagreb1994  
371 12,44David SILJAN6. Istra Pula1994  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske za mlađe juniorke i junioreVaraždin, 8. - 9. svibnja 2010.

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

100 m PF         Mlađi juniori   -   ukupno

1111 11,31Antonio ZELIĆ1 Sveti Ante Knin1994  Q -2,1

354 11,49Luka RUŽIĆ2 Istra Pula1993  Q -1,7

747 11,85Ivan PAPAC3 Mladost Zagreb1993  Q -1,6

743 11,87Mateo RUŽIĆ4 Mladost Zagreb1994  q -1,6

761 11,98Hrvoje MARINIĆ5 Mladost Zagreb1993  Q -2,1

355 11,99Ivica LOVRIĆ6 Istra Pula1993  q -2,1

697 12,00Matija CECIĆ7 Mladost Zagreb1993  q -1,7

1888 12,04Slavko DURĐEK8 Agram Zagreb1995  q -2,1

1048 12,09Dino PREDRIJEVAC9 Slavonija-Žito Osijek1996  -2,1

545 12,21Mate LUKIĆ10 Kvarner-Autotrans Rijeka1994  -1,6

219 12,38Karlo DILIĆ11 Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  -1,6

1299 12,38Dinko ŠOŠTAR12 Zagreb-ULIX Zagreb1994  -1,6

371 12,44David SILJAN13 Istra Pula1994  -1,6

1867 12,49Lovro LIBRIĆ14 Samobor 2007 Samobor1994  -1,7

1160 12,52Denis ŠALAMON15 Varaždin Varaždin1994  -2,1

1168 12,64Timotej TOMŠIĆ16 Varaždin Varaždin1996  -1,7

1149 12,82Karlo KOSALEC17 Varaždin Varaždin1995  -2,1

1167 13,04Nino VIDOVIĆ18 Varaždin Varaždin1995  -2,1

1809 13,07Lovro ŠVENDA19 Mladost Zagreb1994  -2,1

1292 13,35Bruno IMBRIŠAK20 Zagreb-ULIX Zagreb1995  -2,1

1302 13,48Matej LOVRIĆ21 Zagreb-ULIX Zagreb1996  -2,1

684 13,85Petar NOVAK22 Međimurje Čakovec1996  -1,7

1047 DSQJavor KLEM23 Slavonija-Žito Osijek1993  
1174 DNSMarko GROZDEK24 Varaždin Varaždin1993  

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

100 m F         Mlađi juniori Održano u 18:06
Start u 18:05

HR:  10,67     Ivor Tit  Jurišić, ZZ - Debrecen 12.07.2001

1111 11,31Antonio ZELIĆ1. Sveti Ante Knin1994  (-1,3)

354 11,40Luka RUŽIĆ2. Istra Pula1993  (-1,3)

747 11,66Ivan PAPAC3. Mladost Zagreb1993  (-1,3)

697 11,93Matija CECIĆ4. Mladost Zagreb1993  (-1,3)

1888 11,97Slavko DURĐEK5. Agram Zagreb1995  (-1,3)

743 12,04Mateo RUŽIĆ6. Mladost Zagreb1994  (-1,3)

761 12,13Hrvoje MARINIĆ7. Mladost Zagreb1993  (-1,3)

355 DSQIvica LOVRIĆ. Istra Pula1993  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske za mlađe juniorke i junioreVaraždin, 8. - 9. svibnja 2010.

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

400 m         Mlađi juniori Održano u 17:25
Start u 17:15

HR:  46,63     Predrag  Melnjak, IP - Pula 14.06.1986
ručni HR:  46,10     Predrag  Melnjak, IP - Rijeka 17.05.1986

743 49,61Mateo RUŽIĆ1. Mladost Zagreb1994  
1327 50,52Đani ADŽIĆ2. Olympionik Zadar1993  
1159 50,93Dražen HUDOLETNJAK3. Varaždin Varaždin1993  
1336 52,06Staša VRHOVEC4. Zagreb-ULIX Zagreb1994  
761 53,00Hrvoje MARINIĆ5. Mladost Zagreb1993  
1056 54,06Aron TANOCKI6. Slavonija-Žito Osijek1995  
1321 54,30Ivan PERICA7. Olympionik Zadar1993  
363 54,35Luka KUJUNDŽIĆ8. Istra Pula1994  
461 54,55Dino BORČIĆ9. Križevci Križevci1993  
1012 56,56Matej DOKIĆ10. Slavonac Vinkovci1995  
225 56,76Toma MARETIĆ11. Hajduk Split1996  
1222 DNSMartin MASNEC. Velika Gorica Velika Gorica1993  
174 DNSMatej RADOŠEVIĆ. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

1500 m         Mlađi juniori Održano u 18:21
Start u 18:20

HR:  3:50,05     Dalibor  Balgač, MK - Zagreb 07.06.1994

208 4:11,35Sandy PROTIĆ1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1993  
1230 4:17,04Dino BOŠNJAK2. Velika Gorica Velika Gorica1994  
1492 4:21,42Jure JOSIPOVIĆ3. Agram Zagreb1996  
1889 4:23,38Jura KRALJ4. Agram Zagreb1993  
466 4:24,53Ognjen MERGON5. Križevci Križevci1996  
1890 4:36,65Filip JURČIĆ6. Agram Zagreb1995  
469 4:44,62Emilijo NEMČIĆ7. Križevci Križevci1993  
385 4:48,32Petar BRATULIĆ8. Istra Pula1996  
309 4:53,97Vedran VIŠEK9. Gojanec Gojanec1993  
434 5:37,29Matej BENCETIĆ10. Karlovac Karlovac1994  
1173 DNSEmanuel OBADIĆ. Varaždin Varaždin1995  

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

110 m prepone F  (914/9.14/10)         Mlađi juniori Održano u 17:50
Start u 17:50

HR:  14,13     Boris  Vrančić, ZZ - Zagreb 30.05.2001

1337 15,38Marko PESTIĆ1. Olympionik Zadar1994  (-1,6)

218 15,41Filip FAJDETIĆ2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1993  (-1,6)

1312 15,60Henis DŽAFERHODŽIĆ3. Zagreb-ULIX Zagreb1994  (-1,6)

697 16,22Matija CECIĆ4. Mladost Zagreb1993  (-1,6)

1569 16,57Tomislav SUŠAC5. Imota Imotski1994  (-1,6)

8 16,74Rafael SUŠILOVIĆ6. Bjelovar Bjelovar1994  (-1,6)

546 16,80Gordan DUGINA7. Kvarner-Autotrans Rijeka1993  (-1,6)
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske za mlađe juniorke i junioreVaraždin, 8. - 9. svibnja 2010.

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

2000 m zapreke (914)         Mlađi juniori Održano u 18:31
Start u 18:30

HR:  5:51,30     Mladen  Kršek, DZ. - Zagreb 17.06.1978

183 6:52,94Pavao BEGOVAC1. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1994  
769 6:56,22Filip BARUNČIĆ2. Mladost Zagreb1994  
679 6:57,15Martin SRŠA3. Međimurje Čakovec1994  
130 7:05,45Matija MARTINKO4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  
1273 7:05,66Ante BUDIĆ5. ASK Split1993  

7:41,79Neven TOPLEK6. Nedelišće Nedelišće1993  
125 7:20,22Bastiaan DEWIT. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1994 IK

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

Skok u dalj         Mlađi juniori Start u 17:30

HR:  7,51     Josip  Gadanac, MZ - Zagreb 10.05.2000

930 7,01Ivan MADUNIĆ1. ASK Split1993  (+1,6)

1337 6,90Marko PESTIĆ2. Olympionik Zadar1994  (+1,2)

780 6,57David ŠARANČIĆ3. Mladost Zagreb1995  6,47 (+1,2)

1033 6,57Marin JURJEVIĆ4. Olympionik Zadar1993  6,44 (+0,5)

1261 6,45Filip PESTIĆ5. Olympionik Zadar1994  (+2,1)

112 6,21Josip ŠAKIĆ6. ASK Split1995  (+0,4)

539 6,16Ivan BRKIĆ7. ASK Split1994  (+2,8)

960 6,09Lovre FABIJANAC8. ASK Split1993  (+1,4)

1128 6,07Ivan LOVRENOVIĆ9. Sveti Ante Knin1994  (+1,7)

546 5,99Gordan DUGINA10. Kvarner-Autotrans Rijeka1993  (+2,5)

1278 5,81Dominik HORDOV11. AŠK Zadar Zadar1994  (+2,1)

1803 5,45Jan MARKOVIĆ12. Mladost Zagreb1994  (+3,3)

1848 5,37Damir POSLEK13. Jadran Crikvenica1995  (+3,2)

1160 5,20Denis ŠALAMON14. Varaždin Varaždin1994  (+1,4)

684 5,17Petar NOVAK15. Međimurje Čakovec1996  (+2,1)

145 5,16Bruno KUZMANOVIĆ16. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  (+2,0)

1312 DNFHenis DŽAFERHODŽIĆ. Zagreb-ULIX Zagreb1994  
929 DNSMarko ŠANTAK. Mladost Zagreb1993  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske za mlađe juniorke i junioreVaraždin, 8. - 9. svibnja 2010.

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

Skok u vis         Mlađi juniori Start u 16:00

HR:  215     Mario  Capar, DZ. - Zagreb 17.06.1984
HR:  215     Hrvoje  Fižuleto, ZD - Beograd 28.05.1980

828 185Damir POSAVEC1. Nedelišće Nedelišće1994  
1153 185Luka ŠTEFAN2. Varaždin Varaždin1993  
1272 185Jakov ZURAK3. AŠK Zadar Zadar1995  
1326 180Ante BARIĆ4. Zagreb-ULIX Zagreb1993  
1276 175Stipe ALAVANJA5. AŠK Zadar Zadar1996  
1297 165Sven KORIČANČIĆ6. Zagreb-ULIX Zagreb1994  
217 160Tomislav KUJUNDŽIĆ7. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  
145 160Bruno KUZMANOVIĆ7. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  
1848 160Damir POSLEK7. Jadran Crikvenica1995  
222 155Davor ANDROČEC10. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

Bacanje kugle 5kg         Mlađi juniori Start u 17:30

HR:  22,79     Marin  Premeru, DZ - Varaždin 13.10.2007

524 17,14Ivan BLAŠKOVIĆ1. Kvarner-Autotrans Rijeka1994  
129 15,33Martin MARKOVIĆ2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1996  
929 14,61Marko ŠANTAK3. Mladost Zagreb1993  
184 14,32Hrvoje ŠKORIĆ4. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1993  
1143 11,34Tomislav GAŠPARLIN5. Varaždin Varaždin1993  

 St. br. Ime i prezime RezultatPoredak KlubGodište Vjetar

Bacanje koplja 700gr         Mlađi juniori Start u 16:00

HR:  73,91     Stipe  Žunić, ZAD. - Split 19.05.2007

1143 53,09Tomislav GAŠPARLIN1. Varaždin Varaždin1993  
168 52,20Petar TOKIĆ2. Dinamo-Zrinjevac Zagreb1995  
1263 50,88Ante BATUR3. AŠK Zadar Zadar1993  
1807 48,49Boris TRIFUNOVIĆ4. Mladost Zagreb1994  
131 43,95Roko ZEMUNIK5. ASK Split1995  
104 42,11Nikola ANĐELIĆ6. ASK Split1994  
537 41,90Nikola ĆOSIĆ7. Kvarner-Autotrans Rijeka1993  
1910 39,98Josip RAVNJAK8. Cibalia Vinkovci1994  
1908 38,37Tihomir MILJANIĆ9. Cibalia Vinkovci1993  
1033 35,85Marin JURJEVIĆ10. Olympionik Zadar1993  
1327 35,78Martin OREĆ11. Zagreb-ULIX Zagreb1994  
1166 34,67Vedran JAKOPOVIĆ12. Varaždin Varaždin1995  
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Rezultati    1. dan

Pojedinačno prvenstvo Hrvatske za mlađe juniorke i junioreVaraždin, 8. - 9. svibnja 2010.

KLUB / Sastav štafete RezultatPoredak St.broj

4 x 100 m         Mlađi juniori

Vjetar

Održano u 18:53
Start u 18:50

HR:  42,29     REPR. HR,  (Vukušić, Bogdanović, Vrančić, Jurišić) - Murcia 25.07.2001
HR:  42,43     MLADOST, Zagreb (Đipalo, Bumber, Aračić, I.Gadanac) - Zagreb 23.05.1998

761 44,76MLADOST, Zagreb  I1.  
Ivan Papac, Mateo Ružić, Matija Cecić, Hrvoje Marinić

930 45,39ASK, Split  2.  
Ivan Brkić, Josip Šakić, Lovre Fabijanac, Ivan Madunić

354 45,46ISTRA, Pula  3.  
David Siljan, Luka Kujundžić, Ivica Lovrić, Luka Ružić

1261 45,46OLYMPIONIK, Zadar  3.  
Ivan Perica, Marin Jurjević, Đani Adžić, Filip Pestić

1299 45,81ZAGREB-ULIX, Zagreb  5.  
Ante Barić, Staša Vrhovec, Henis Džaferhodžić, Dinko Šoštar

929 DSQMLADOST, Zagreb  II.  
Lovro Švenda, David Šarančić, Jan Marković, Marko Šantak 3. izmjena

1159 DNFVARAŽDIN, Varaždin  .  
Denis Šalamon, Timotej Tomšić, Nino Vidović, Dražen Hudoletnjak

219 DNFDINAMO-ZRINJEVAC, Zagreb  .  
Karlo Dilić, Matej Radošević, Hrvoje Sedlar, Filip Fajdetić
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Pojedinačno prvenstvo Hrvatske za mlađe juniorke i junioreVaraždin, 8. - 9. svibnja 2010.

Mjesto Klub

Broj osvojenih medalja           Mlađe juniorke

Zlato BroncaSrebro
Broj  osvojenih  medalja

Ukupno

1. AGRAM  Zagreb 3 1 4
2. MEĐIMURJE  Čakovec 2 3 5
3. DINAMO-ZRINJEVAC  Zagreb 1 1 2
4. VARAŽDIN  Varaždin 1 1 2
5. AŠK ZADAR  Zadar 1 1 2
6. SLAVONIJA-ŽITO  Osijek 1 1
7. ASK  Split 3 1 4
8. BJELOVAR  Bjelovar 1 1
9. KRIŽEVCI  Križevci 1 1

10. NEDELIŠĆE  Nedelišće 1 1
11. ISTRA  Pula 2 2
12. HAJDUK  Split 1 1
13. ZAGREB-ULIX  Zagreb 1 1

Mjesto Klub

Broj osvojenih medalja           Mlađi juniori

Zlato BroncaSrebro
Broj  osvojenih  medalja

Ukupno

1. DINAMO-ZRINJEVAC  Zagreb 2 3 5
2. MLADOST  Zagreb 2 1 3 6
3. OLYMPIONIK  Zadar 1 2 1 4
4. VARAŽDIN  Varaždin 1 1 1 3
5. ASK  Split 1 1 2
6. KVARNER-AUTOTRANS  Rijeka 1 1
7. NEDELIŠĆE  Nedelišće 1 1
8. SVETI ANTE  Knin 1 1
9. ISTRA  Pula 1 1 2

10. VELIKA GORICA  Velika Gorica 1 1
11. AŠK ZADAR  Zadar 2 2
12. AGRAM  Zagreb 1 1
13. MEĐIMURJE  Čakovec 1 1
14. ZAGREB-ULIX  Zagreb 1 1



Pojedinačno prvenstvo Hrvatske za mlađe juniorke i junioreVaraždin, 8. - 9. svibnja 2010.

Mjesto Klub

Broj osvojenih medalja      sveukupno      muški i žene

Zlato BroncaSrebro
Broj  osvojenih  medalja

Ukupno

1. DINAMO-ZRINJEVAC  Zagreb 3 4 7
2. AGRAM  Zagreb 3 1 1 5
3. VARAŽDIN  Varaždin 2 2 1 5
4. MLADOST  Zagreb 2 1 3 6
5. MEĐIMURJE  Čakovec 2 4 6
6. ASK  Split 1 4 1 6
7. OLYMPIONIK  Zadar 1 2 1 4
8. NEDELIŠĆE  Nedelišće 1 1 2
9. AŠK ZADAR  Zadar 1 3 4

10. KVARNER-AUTOTRANS  Rijeka 1 1
11. SLAVONIJA-ŽITO  Osijek 1 1
12. SVETI ANTE  Knin 1 1
13. ISTRA  Pula 1 3 4
14. BJELOVAR  Bjelovar 1 1
15. KRIŽEVCI  Križevci 1 1
16. VELIKA GORICA  Velika Gorica 1 1
17. ZAGREB-ULIX  Zagreb 2 2
18. HAJDUK  Split 1 1


